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中谷　明美 25 209 181 184 574 303 877 165 215 173 553 173 726 1,603 189 186 191 566 218 784 2,387 1 川﨑日出夫 吉祥院 1,859 1 篠田ひろみ 衣　笠 1,802
松﨑　英子 20 170 188 240 598 188 786 197 176 188 561 163 724 1,510 187 233 202 622 198 820 2,330 2 市川　正明 田辺一休 1,808 2 奥　　享子 城　陽 1,629
市川　真実 20 198 220 188 606 198 804 162 206 167 535 173 708 1,512 241 225 193 659 209 868 2,380 3 内藤慎之介 船　井 1,787 3 森下　美紀 船　井 1,627
安倍　修一 10 165 186 246 597 251 848 180 196 234 610 200 810 1,658 296 226 214 736 268 1,004 2,662 4 播本　雄輔 衣　笠 1,691 4 佐野　弘子 吉祥院 1,611
合　計 75 742 775 858 2,375940 3,315 704 793 762 2,259709 2,968 6,283 913 870 800 2,583 893 3,476 9,759 5 辻　　康博 吉祥院 1,687 5 鍵野　礼子 吉祥院 1,611

堀　　泰之 10 200 248 180 628 228 856 191 167 168 526 214 740 1,596 244 215 241 700 183 883 2,479 6 安倍　修一 宇治松園 1,658 6 中谷　明美 宇治松園 1,603
松本　雅司 5 198 193 262 653 247 900 178 201 149 528 199 727 1,627 251 200 174 625 210 835 2,462 7 松本　雅司 上賀茂 1,627 7 西川　成子 田辺一休 1,542
栂尾　陽子 20 193 150 220 563 210 773 198 200 165 563 205 768 1,541 204 223 245 672 232 904 2,445 8 山根　一郎 衣　笠 1,624 8 栂尾　陽子 上賀茂 1,541
桝　　充弘 10 179 200 186 565 233 798 185 190 186 561 192 753 1,551 221 221 210 652 169 821 2,372 9 浅野　聖史 上賀茂 1,621 9 高岡　由佳 衣　笠 1,540
合　計 45 770 791 848 2,409918 3,327 752 758 668 2,178810 2,988 6,315 920 859 870 2,649 794 3,443 9,758 10 大野　和幸 宇治松園 1,618 10 池田真由美 福知山サンケイ 1,515

内藤　　茂 190 226 211 627 181 808 198 214 176 588 177 765 1,573 190 183 182 555 170 725 2,298 11 福家　英樹 ラピュタ 1,616 11 市川　真実 宇治松園 1,512
佐藤　正典 10 161 226 203 590 208 798 201 184 205 590 171 761 1,559 191 183 195 569 214 783 2,342 12 堀　　泰之 上賀茂 1,596 12 松﨑　英子 宇治松園 1,510
川﨑日出夫 10 200 200 207 607 211 818 251 245 246 742 299 1,041 1,859 179 188 197 564 234 798 2,657 13 吉川　伸一 田辺一休 1,594 13 藤川　　歩 吉祥院 1,494
辻　　康博 10 171 193 243 607 216 823 222 221 204 647 217 864 1,687 188 182 214 584 183 767 2,454 14 御藤　恭史 城　陽 1,594 14 西山　由美 衣　笠 1,480
合　計 30 722 845 864 2,431816 3,247 872 864 831 2,567864 3,431 6,678 748 736 788 2,272 801 3,073 9,751 15 岩井　一平 上賀茂 1,593 15 岡本　夕希 衣　笠 1,479

片岡　達也 209 142 198 549 192 741 160 200 167 527 161 688 1,429 174 181 190 545 162 707 2,136 16 藤川　　潔 吉祥院 1,589 16 松本八重子 吉祥院 1,460
森下　美紀 20 199 187 208 594 218 812 201 225 188 614 201 815 1,627 230 225 200 655 224 879 2,506 17 桝　　展靖 上賀茂 1,579 17 蓬莱　史恵 城　陽 1,431
森下　　潤 5 207 192 200 599 192 791 168 216 214 598 184 782 1,573 160 157 163 480 192 672 2,245 18 森下　　潤 船　井 1,573 18 南　　愛美 ラピュタ 1,383
内藤慎之介 223 190 222 635 227 862 184 269 247 700 225 925 1,787 214 246 244 704 242 946 2,733 19 内藤　　茂 吉祥院 1,573
合　計 25 838 711 828 2,377829 3,206 713 910 816 2,439771 3,210 6,416 778 809 797 2,384 820 3,204 9,620 20 芦田　利行 福知山サンケイ 1,564

桝　　展靖 5 208 164 171 543 191 734 152 225 220 597 248 845 1,579 200 252 221 673 168 841 2,420 21 佐藤　正典 吉祥院 1,559
浅野　聖史 5 201 217 174 592 209 801 218 201 189 608 212 820 1,621 185 228 180 593 231 824 2,445 22 撫養凜太郎 衣　笠 1,554
新谷　朋之 138 207 201 546 161 707 201 204 223 628 214 842 1,549 202 203 222 627 254 881 2,430 23 桝　　充弘 上賀茂 1,551
岩井　一平 10 260 168 179 607 191 798 174 185 215 574 221 795 1,593 184 173 170 527 181 708 2,301 24 新谷　朋之 上賀茂 1,549
合　計 20 807 756 725 2,288752 3,040 745 815 847 2,407895 3,302 6,342 771 856 793 2,420 834 3,254 9,596 25 村上　正人 宇治松園 1,537

篠田ひろみ 35 229 256 226 711 250 961 192 205 242 639 202 841 1,802 213 210 207 630 207 837 2,639 26 丹羽　和昭 宇治松園 1,535
高岡　由佳 15 198 214 212 624 206 830 150 175 190 515 195 710 1,540 204 237 157 598 180 778 2,318 27 高田　　勇 船　井 1,534
岡本　夕希 15 169 218 189 576 159 735 195 216 161 572 172 744 1,479 187 240 146 573 204 777 2,256 28 西澤　圭祐 宇治松園 1,532
西山　由美 15 198 248 197 643 193 836 175 165 130 470 174 644 1,480 224 176 158 558 183 741 2,221 29 長谷川良一 ラピュタ 1,531
合　計 80 794 936 824 2,554808 3,362 712 761 723 2,196743 2,939 6,301 828 863 668 2,359 774 3,133 9,434 30 古賀　直充 衣　笠 1,507

村尾　響希 167 162 214 543 192 735 157 159 203 519 170 689 1,424 171 174 144 489 179 668 2,092 31 都　　総司 船　井 1,491
播本　雄輔 20 199 201 188 588 258 846 277 158 255 690 155 845 1,691 235 201 225 661 275 936 2,627 32 田村　智二 吉祥院 1,476
古賀　直充 200 170 200 570 208 778 160 185 179 524 205 729 1,507 215 163 194 572 227 799 2,306 33 仁科　友之 城　陽 1,473
山根　一郎 5 236 185 181 602 197 799 210 196 182 588 237 825 1,624 191 197 138 526 221 747 2,371 34 渡辺　祐博 衣　笠 1,452
合　計 25 802 718 783 2,303855 3,158 804 698 819 2,321767 3,088 6,246 812 735 701 2,248 902 3,150 9,396 35 平田　直也 田辺一休 1,430

西澤　圭祐 264 195 155 614 159 773 158 216 196 570 189 759 1,532 204 197 185 586 229 815 2,347 36 片岡　達也 船　井 1,429
大野　和幸 296 203 195 694 160 854 162 210 203 575 189 764 1,618 188 213 167 568 196 764 2,382 37 村尾　響希 衣　笠 1,424
丹羽　和昭 5 202 183 140 525 188 713 159 214 242 615 207 822 1,535 240 181 183 604 203 807 2,342 38 萩原　伸哉 衣　笠 1,418
村上　正人 10 170 212 209 591 178 769 204 190 201 595 173 768 1,537 177 161 200 538 201 739 2,276 39 鍵野　　隆 吉祥院 1,399
合　計 15 932 793 699 2,424685 3,109 683 830 842 2,355758 3,113 6,222 809 752 735 2,296 829 3,125 9,347 40 岡部　俊樹 ラピュタ 1,395

西川　成子 20 190 201 168 559 196 755 189 157 189 535 252 787 1,542 160 196 142 498 146 644 2,186 41 円山　和哉 船　井 1,388
平田　直也 147 179 179 505 208 713 211 150 145 506 211 717 1,430 209 180 189 578 156 734 2,164 42 中山　崇宏 吉祥院 1,360
吉川　伸一 10 197 240 176 613 210 823 195 217 218 630 141 771 1,594 161 158 259 578 195 773 2,367 43 槙野　椋太 船　井 1,323
市川　正明 10 191 234 229 654 237 891 210 235 226 671 246 917 1,808 158 170 213 541 214 755 2,563 44 塩見　昌也 福知山サンケイ 1,297
合　計 40 725 854 752 2,331851 3,182 805 759 778 2,342850 3,192 6,374 688 704 803 2,195 711 2,906 9,280 45 服部　吉員 福知山サンケイ 1,284

仁科　友之 152 183 233 568 180 748 209 170 175 554 171 725 1,473 211 166 183 560 204 764 2,237 46 山内　雅弘 衣　笠 1,243
奥　　享子 25 194 193 211 598 208 806 235 169 209 613 210 823 1,629 190 225 234 649 215 864 2,493
蓬莱　史恵 25 193 177 174 544 199 743 168 195 161 524 164 688 1,431 205 209 204 618 185 803 2,234
御藤　恭史 5 210 202 159 571 196 767 193 234 198 625 202 827 1,594 169 162 162 493 227 720 2,314
合　計 55 749 755 777 2,281783 3,064 805 768 743 2,316747 3,063 6,127 775 762 783 2,320 831 3,151 9,278
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第４９回　京 都 府 社 会 人 実 業 団 選 手 権 大 会
キョーイチボウル宇治会　場

総合計

開催日 令和2年12月27日

順位 氏　　名 HC
決　　勝　　戦 男子個人成績(予選８Ｇ) 女子個人成績(予選８Ｇ)

チーム名
予選合計

鍵野　　隆 5 201 168 191 560 153 713 164 209 182 555 131 686 1,399 178 186 206 570 162 732 2,131
佐野　弘子 25 199 200 175 574 203 777 181 196 228 605 229 834 1,611 220 172 178 570 192 762 2,373
松本八重子 15 203 197 145 545 186 731 179 181 195 555 174 729 1,460 183 183 212 578 192 770 2,230
鍵野　礼子 20 221 204 210 635 207 842 199 178 168 545 224 769 1,611 179 224 174 577 252 829 2,440
合　計 65 824 769 721 2,314749 3,063 723 764 773 2,260758 3,018 6,081 760 765 770 2,295 798 3,093 9,174

南　　愛美 15 154 182 185 521 207 728 211 144 167 522 133 655 1,383 209 175 185 569 200 769 2,152
福家　英樹 5 183 226 144 553 236 789 210 240 211 661 166 827 1,616 223 216 184 623 193 816 2,432
岡部　俊樹 5 150 166 173 489 195 684 181 176 167 524 187 711 1,395 204 156 132 492 207 699 2,094
長谷川良一 20 222 185 173 580 173 753 193 209 208 610 168 778 1,531 210 188 236 634 232 866 2,397
合　計 45 709 759 675 2,143811 2,954 795 769 753 2,317654 2,971 5,925 846 735 737 2,318 832 3,150 9,075

田村　智二 20 149 263 188 600 159 759 173 170 183 526 191 717 1,476
藤川　　潔 15 191 184 201 576 188 764 218 174 271 663 162 825 1,589
藤川　　歩 15 174 189 194 557 186 743 171 225 179 575 176 751 1,494
中山　崇宏 153 149 159 461 158 619 146 201 207 554 187 741 1,360
合　計 50 667 785 742 2,194691 2,885 708 770 840 2,318716 3,034 5,919

槙野　椋太 146 183 144 473 188 661 194 143 163 500 162 662 1,323
高田　　勇 15 167 137 199 503 170 673 213 231 195 639 222 861 1,534
都　　総司 169 214 233 616 170 786 185 151 198 534 171 705 1,491
円山　和哉 199 148 179 526 172 698 163 170 201 534 156 690 1,388
合　計 15 681 682 755 2,118700 2,818 755 695 757 2,207711 2,918 5,736

撫養凜太郎 217 224 183 624 168 792 192 165 196 553 209 762 1,554
萩原　伸哉 165 210 184 559 181 740 160 159 168 487 191 678 1,418
山内　雅弘 138 163 166 467 144 611 163 171 156 490 142 632 1,243
渡辺　祐博 25 183 170 165 518 192 710 200 165 204 569 173 742 1,452
合　計 25 703 767 698 2,168685 2,853 715 660 724 2,099715 2,814 5,667

池田真由美 20 175 149 215 539 189 728 231 167 186 584 203 787 1,515
服部　吉員 10 155 228 148 531 155 686 175 123 150 448 150 598 1,284
塩見　昌也 153 146 156 455 163 618 172 150 175 497 182 679 1,297
芦田　利行 10 207 201 189 597 186 783 155 199 204 558 223 781 1,564
合　計 40 690 724 708 2,122693 2,815 733 639 715 2,087758 2,845 5,660
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８Ｇ
１G ２G ３G T ４G 小計 ５Ｇ ６Ｇ ７Ｇ T ８Ｇ 小計 合計 9G 10G 11G T 12G 小計

1 川﨑日出夫 吉祥院 10 12 200 200 207 607 211 818 251 245 246 742 299 1,041 1,859 179 188 197 564 234 798 2,657 221 251 742
2 市川　正明 田辺一休 10 12 191 234 229 654 237 891 210 235 226 671 246 917 1,808 158 170 213 541 214 755 2,563 214 235 671
3 内藤慎之介 船　井 12 223 190 222 635 227 862 184 269 247 700 225 925 1,787 214 246 244 704 242 946 2,733 228 269 704
4 播本　雄輔 衣　笠 20 12 199 201 188 588 258 846 277 158 255 690 155 845 1,691 235 201 225 661 275 936 2,627 219 277 690
5 辻　　康博 吉祥院 10 12 171 193 243 607 216 823 222 221 204 647 217 864 1,687 188 182 214 584 183 767 2,454 205 243 647
6 安倍　修一 宇治松園 10 12 165 186 246 597 251 848 180 196 234 610 200 810 1,658 296 226 214 736 268 1,004 2,662 222 296 736
7 松本　雅司 上賀茂 5 12 198 193 262 653 247 900 178 201 149 528 199 727 1,627 251 200 174 625 210 835 2,462 205 262 653
8 山根　一郎 衣　笠 5 12 236 185 181 602 197 799 210 196 182 588 237 825 1,624 191 197 138 526 221 747 2,371 198 236 602
9 浅野　聖史 上賀茂 5 12 201 217 174 592 209 801 218 201 189 608 212 820 1,621 185 228 180 593 231 824 2,445 204 228 608
10 大野　和幸 宇治松園 12 296 203 195 694 160 854 162 210 203 575 189 764 1,618 188 213 167 568 196 764 2,382 199 296 694
11 福家　英樹 ラピュタ 5 12 183 226 144 553 236 789 210 240 211 661 166 827 1,616 223 216 184 623 193 816 2,432 203 240 661
12 堀　　泰之 上賀茂 10 12 200 248 180 628 228 856 191 167 168 526 214 740 1,596 244 215 241 700 183 883 2,479 207 248 700
13 吉川　伸一 田辺一休 10 12 197 240 176 613 210 823 195 217 218 630 141 771 1,594 161 158 259 578 195 773 2,367 197 259 630
14 御藤　恭史 城　陽 5 12 210 202 159 571 196 767 193 234 198 625 202 827 1,594 169 162 162 493 227 720 2,314 193 234 625
15 岩井　一平 上賀茂 10 12 260 168 179 607 191 798 174 185 215 574 221 795 1,593 184 173 170 527 181 708 2,301 192 260 607
16 藤川　　潔 吉祥院 15 8 191 184 201 576 188 764 218 174 271 663 162 825 1,589 1,589 199 271 663
17 桝　　展靖 上賀茂 5 12 208 164 171 543 191 734 152 225 220 597 248 845 1,579 200 252 221 673 168 841 2,420 202 252 673
18 森下　　潤 船　井 5 12 207 192 200 599 192 791 168 216 214 598 184 782 1,573 160 157 163 480 192 672 2,245 187 216 599
19 内藤　　茂 吉祥院 12 190 226 211 627 181 808 198 214 176 588 177 765 1,573 190 183 182 555 170 725 2,298 192 226 627
20 芦田　利行 福知山サンケイ 10 8 207 201 189 597 186 783 155 199 204 558 223 781 1,564 1,564 196 207 597
21 佐藤　正典 吉祥院 10 12 161 226 203 590 208 798 201 184 205 590 171 761 1,559 191 183 195 569 214 783 2,342 195 226 590
22 撫養凜太郎 衣　笠 8 217 224 183 624 168 792 192 165 196 553 209 762 1,554 1,554 194 224 624
23 桝　　充弘 上賀茂 10 12 179 200 186 565 233 798 185 190 186 561 192 753 1,551 221 221 210 652 169 821 2,372 198 221 652
24 新谷　朋之 上賀茂 12 138 207 201 546 161 707 201 204 223 628 214 842 1,549 202 203 222 627 254 881 2,430 203 223 628
25 村上　正人 宇治松園 10 12 170 212 209 591 178 769 204 190 201 595 173 768 1,537 177 161 200 538 201 739 2,276 190 212 595
26 丹羽　和昭 宇治松園 5 12 202 183 140 525 188 713 159 214 242 615 207 822 1,535 240 181 183 604 203 807 2,342 195 242 615
27 高田　　勇 船　井 15 8 167 137 199 503 170 673 213 231 195 639 222 861 1,534 1,534 192 231 639
28 西澤　圭祐 宇治松園 12 264 195 155 614 159 773 158 216 196 570 189 759 1,532 204 197 185 586 229 815 2,347 196 264 614
29 長谷川良一 ラピュタ 20 12 222 185 173 580 173 753 193 209 208 610 168 778 1,531 210 188 236 634 232 866 2,397 200 236 634
30 古賀　直充 衣　笠 12 200 170 200 570 208 778 160 185 179 524 205 729 1,507 215 163 194 572 227 799 2,306 192 215 572
31 都　　総司 船　井 8 169 214 233 616 170 786 185 151 198 534 171 705 1,491 1,491 186 233 616
32 田村　智二 吉祥院 20 8 149 263 188 600 159 759 173 170 183 526 191 717 1,476 1,476 185 263 600
33 仁科　友之 城　陽 12 152 183 233 568 180 748 209 170 175 554 171 725 1,473 211 166 183 560 204 764 2,237 186 233 568
34 渡辺　祐博 衣　笠 25 8 183 170 165 518 192 710 200 165 204 569 173 742 1,452 1,452 182 204 569
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HC
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８Ｇ
１G ２G ３G T ４G 小計 ５Ｇ ６Ｇ ７Ｇ T ８Ｇ 小計 合計 9G 10G 11G T 12G 小計

第49回　京都府社会人実業団選手権大会

HC
１回戦 ２回戦

開催日

順位 合計

44,192 会　場 キョーイチ宇治

HG HS

(男子個人成績)

AVE氏　名 所　属
決勝戦

Ｇ数

35 平田　直也 田辺一休 12 147 179 179 505 208 713 211 150 145 506 211 717 1,430 209 180 189 578 156 734 2,164 180 211 578
36 片岡　達也 船　井 12 209 142 198 549 192 741 160 200 167 527 161 688 1,429 174 181 190 545 162 707 2,136 178 209 549
37 村尾　響希 衣　笠 12 167 162 214 543 192 735 157 159 203 519 170 689 1,424 171 174 144 489 179 668 2,092 174 214 543
38 萩原　伸哉 衣　笠 8 165 210 184 559 181 740 160 159 168 487 191 678 1,418 1,418 177 210 559
39 鍵野　　隆 吉祥院 5 12 201 168 191 560 153 713 164 209 182 555 131 686 1,399 178 186 206 570 162 732 2,131 178 209 570
40 岡部　俊樹 ラピュタ 5 12 150 166 173 489 195 684 181 176 167 524 187 711 1,395 204 156 132 492 207 699 2,094 175 204 524
41 円山　和哉 船　井 8 199 148 179 526 172 698 163 170 201 534 156 690 1,388 1,388 174 201 534
42 中山　崇宏 吉祥院 8 153 149 159 461 158 619 146 201 207 554 187 741 1,360 1,360 170 207 554
43 槙野　椋太 船　井 8 146 183 144 473 188 661 194 143 163 500 162 662 1,323 1,323 165 194 500
44 塩見　昌也 福知山サンケイ 8 153 146 156 455 163 618 172 150 175 497 182 679 1,297 1,297 162 175 497
45 服部　吉員 福知山サンケイ 10 8 155 228 148 531 155 686 175 123 150 448 150 598 1,284 1,284 161 228 531
46 山内　雅弘 衣　笠 8 138 163 166 467 144 611 163 171 156 490 142 632 1,243 1,243 155 171 490



８Ｇ
１G ２G ３G T ４G 小計 ５Ｇ ６Ｇ ７Ｇ T ８Ｇ 小計 合計 9G 10G 11G T 12G 小計

1 篠田ひろみ 衣　笠 35 12 229 256 226 711 250 961 192 205 242 639 202 841 1,802 213 210 207 630 207 837 2,639 220 256 711
2 奥　　享子 城　陽 25 12 194 193 211 598 208 806 235 169 209 613 210 823 1,629 190 225 234 649 215 864 2,493 208 235 649
3 森下　美紀 船　井 20 12 199 187 208 594 218 812 201 225 188 614 201 815 1,627 230 225 200 655 224 879 2,506 209 230 655
4 佐野　弘子 吉祥院 25 12 199 200 175 574 203 777 181 196 228 605 229 834 1,611 220 172 178 570 192 762 2,373 198 228 605
5 鍵野　礼子 吉祥院 20 12 221 204 210 635 207 842 199 178 168 545 224 769 1,611 179 224 174 577 252 829 2,440 203 224 635
6 中谷　明美 宇治松園 25 12 209 181 184 574 303 877 165 215 173 553 173 726 1,603 189 186 191 566 218 784 2,387 199 303 574
7 西川　成子 田辺一休 20 12 190 201 168 559 196 755 189 157 189 535 252 787 1,542 160 196 142 498 146 644 2,186 182 201 559
8 栂尾　陽子 上賀茂 20 12 193 150 220 563 210 773 198 200 165 563 205 768 1,541 204 223 245 672 232 904 2,445 204 245 672
9 高岡　由佳 衣　笠 15 12 198 214 212 624 206 830 150 175 190 515 195 710 1,540 204 237 157 598 180 778 2,318 193 237 624
10 池田真由美 福知山サンケイ 20 8 175 149 215 539 189 728 231 167 186 584 203 787 1,515 1,515 189 231 584
11 市川　真実 宇治松園 20 12 198 220 188 606 198 804 162 206 167 535 173 708 1,512 241 225 193 659 209 868 2,380 198 241 659
12 松﨑　英子 宇治松園 20 12 170 188 240 598 188 786 197 176 188 561 163 724 1,510 187 233 202 622 198 820 2,330 194 240 622
13 藤川　　歩 吉祥院 15 8 174 189 194 557 186 743 171 225 179 575 176 751 1,494 1,494 187 225 575
14 西山　由美 衣　笠 15 12 198 248 197 643 193 836 175 165 130 470 174 644 1,480 224 176 158 558 183 741 2,221 185 248 643
15 岡本　夕希 衣　笠 15 12 169 218 189 576 159 735 195 216 161 572 172 744 1,479 187 240 146 573 204 777 2,256 188 240 576
16 松本八重子 吉祥院 15 12 203 197 145 545 186 731 179 181 195 555 174 729 1,460 183 183 212 578 192 770 2,230 186 212 578
17 蓬莱　史恵 城　陽 25 12 193 177 174 544 199 743 168 195 161 524 164 688 1,431 205 209 204 618 185 803 2,234 186 209 618
18 南　　愛美 ラピュタ 15 12 154 182 185 521 207 728 211 144 167 522 133 655 1,383 209 175 185 569 200 769 2,152 179 211 569

Ｇ数
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